
Dámské turistické zateplené kalhoty NORTHFINDER-ALESSANDRA-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 780461 8584153399935 2 ks
L 780464 8584153399966 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder. Silnou stránkou trekingových kalhot je softshellový materiál, který je extra
odolný a funkční. Vnitřní stranu trekových kalhot tvoří fleec, která spolehlivě zahřeje i ve velmi chladných dnech.
Dalším bonusem je voděodolná povrchová úprava. Zateplené kalhoty do hor jsou nice to have kouskem oblečení
pro dámy, které milují zimní turistiku.

Turistické kalhoty pro dámy jsou zárukou vysokého stupně pohybu. Pás kalhot do hor je snadno nastavitelný.
Plusem jsou YKK zipy, které potěší vysokou úrovní odolnosti. Dvě postranní kapsy a jedna kapsa vzadu schová vše
potřebné. Černé kalhoty pro dámy jsou ideální pro zimní turistiku.

Detaily produktu:

zimní softshell kalhoty do chladného počasí
ekologická hydrofobní úprava
pružný softshell s membránou jako vnější ochrana
hřejivý flís z vnitřní strany
softshell 3 vrstvý
klasický střih
nastavitelný pás
poutka na opasek
dvě postranní kapsy
zadní kapsa na zip
nastavitelný spodní okraj kalhot
YKK zipy
funkční střih na horskou zimní túru
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 5 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


